
Uchwała Nr 123/XVII/2004
Uchwała w sprawie połączenia Podstawowych Szkół Specjalnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym w Otwocku przy ul. Majowej 17/19.

Uchwała Nr 123/XVII/2004

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie połączenia Podstawowych Szkół Specjalnych
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Otwocku przy ul. Majowej 17/19.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr
142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 58 ust. 1 i 2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.), Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Łączy się Szkołę Podstawową Specjalną dla Dzieci  upośledzonych w stopniu umiarkowanym, znacznym i
głębokim  ze  Szkołą  Podstawową  Specjalną  dla  Dzieci  z  upośledzeniem lekkim  w  Powiatową  Szkołę
Podstawową Specjalną Nr 1 dla uczniów z upośledzeniem w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym w
Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Otwocku przy ul. Majowej 17/19.

§ 2.

1) Szkoła o której mowa w § 1 nie posiada obwodu szkolnego.
2) Uczniowie przyjmowani są do szkoły na podstawie odrębnych przepisów.

§ 3.

Pracownicy szkoły o której mowa w § 1 są pracownikami Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
w Otwocku przy ul. Majowej 17/19

§ 4.

W  skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Otwocku przy ul.  Majowej  17/19 wchodzą
następujące jednostki:
- Powiatowa Szkoła Podstawowa Specjalna,
- Powiatowe Gimnazjum Specjalne,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna,
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy,
- Internat.

§ 5.

Organizację Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Otwocku przy ul. Majowej 17/19 określa
statut.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


